
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 26 d’octubre de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tinacions a les persones participants en el concurs gene-
ral número 35/2023, per a la provisió de llocs de treball, 
de naturalesa funcionarial, d’administració general, del 
cos de gestió A2-01 de l’Administració de la Generalitat. 
[2023/10818]

RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a las personas participantes en el concurso general 
número 35/2023, para la provisión de puestos de trabajo, 
de naturaleza funcionarial, de administración general, del 
cuerpo de gestión A2-01, de la Administración de la Gene-
ralitat. [2023/10818]

Por Resolución de 5 de abril de 2023, de la Dirección General de 
Función Pública, se convoca concurso general número 35/2023, para la 
provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de adminis-
tración general, del cuerpo de gestión A2-01, de la Administración de la 
Generalitat (DOGV 9579, 20.04.2023).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y revisadas las alegacio-
nes presentadas a la propuesta de adjudicación provisional, la comisión 
de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, de acuerdo 
con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, de 
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Hacienda, Economía y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas parti-

cipantes en el concurso general número 35/2023, para la provisión de 
puestos de trabajo, de naturaleza funcionarial, de administración gene-
ral, del cuerpo de gestión A2-01, de la Administración de la Generalitat, 
y adjudicar con destino definitivo los puestos de trabajo relacionados en 
el anexo I de la presente resolución. Se hace constar en relación con el 
anexo I, que por razones técnicas la puntuación contenida en el apartado 
3.2.1 constituye la suma total de las puntuaciones correspondientes a los 
apartados 3.2.1, 3.2.2 y 3.2.3 del baremo de méritos, según se detalla 
en el anexo II.

En el presente concurso de provisión han participado veintidós 
mujeres y trece hombres y, han sido adjudicados quince puestos de tra-
bajo a mujeres y 10 a hombres.

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en 

el presente concurso, cesará de oficio el día 5 de noviembre de 2023.
Igualmente, cesará de oficio el 5 de noviembre de 2023, cuando 

corresponda, el personal que esté ocupando un puesto de trabajo adju-
dicado en el presente concurso.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado todo el perso-

nal relacionado en el anexo de la presente resolución, tendrá lugar el 6 
de noviembre de 2023.

El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión, se 
comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la Generali-
tat (www.gva.es, Guia PROP, ocupación pública, apartado Descripción 
– indicar número de convocatoria y año – 35/2023).

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 6 de noviembre de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 

Per Resolució de 5 d’abril de 2023, de la Direcció General de Fun-
ció Pública, per la qual es convoca concurs general número 35/2023, 
per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial d’ad-
ministració general, del cos de gestió A2-01, de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 9579, 20.04.2023).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i revisades les al·legacions pre-
sentades a la proposta d’adjudicació provisional, la comissió de valo-
ració formula proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb el que 
estableix la base setena de la mencionada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 16 del 
Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Hisenda, Economia i Admi-
nistració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs general número 35/2023, per a la provisió de llocs 
de treball, de naturalesa funcionarial, d’administració general, del cos 
de gestió A2-01 de l’Administració de la Generalitat, i adjudicar amb 
destinació definitiva els llocs de treball esmentats en l’annex I de la 
present resolució. Es fa constar en relació amb l’annex I, que per raons 
tècniques la puntuació continguda en l’apartat 3.2.1 constitueix la suma 
total de les puntuacions corresponents als apartats 3.2.1, 3.2.2 i 3.2.3 del 
barem de mèrits, segons es detalla en l’annex II.

En el present concurs de provisió han participat vint-i-dues dones 
i tretze homes i han sigut adjudicats quinze llocs de treball a dones, i 
deu, a homes. 

Segon. Cessaments
El personal que ocupa lloc de treball i ha obtingut destinació en el 

present concurs cessarà d’ofici el dia 5 de novembre de 2023.
Igualment, cessarà d’ofici el 5 de novembre de 2023, quan corres-

ponga, el personal que estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en el 
present concurs.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocat tot el personal 

esmentat en l’annex de la present resolució, tindrà lloc el 6 de novembre 
de 2023.

El lloc i hora de realització de l’acte de presa de possessió es comu-
nicarà amb antelació suficient, a través de la pàgina web de la Generali-
tat (www.gva.es, Guia PROP, ocupació pública, apartat Descripció – cal 
indicar el número de convocatòria i any – 35/2023).

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 6 de novembre de 2023.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos, comptats des de l’endemà de la seua publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 



123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 26 de octubre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que les persones interessades puguen exercitar, si escau, qualsevol altre 
que estimen procedent.

València, 26 d’octubre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



Página: /1

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

0035/2023Convocatòria: CON-cos A2-01 gestio administracio general 35/23

AGÈNCIA VALENC. DE SEGURETAT I RESPOSTA A LES EMERGÈNCIES

AGÈNCIA VALENCIANA D'AVALUACIÓ I PROSPECTIVA (AVAP).

CONS. AGRIC.,DESENV.RURAL, EMERG.CLIM.I TR.ECOL.

10643

32182

1020

3439

5780

5799

8199

10896

15972

16990

17259

18774

18837

29774

38714

38990

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ D'ASSUMPTES GENERALS

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ADM. D.G. AIGUA

TÈC./A GESTIÓ COORD. ADMINISTRATIVA I CONTRACTACIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ DE PATRIMONI I CONTRACTACIÓ (N-22)

***5744***

***4494***

***5228***

***2879***

***9132***

***9501***

***2879***

***9501***

***3460***

***4072***

***5744***

***4494***

***5228***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***9501***

***3460***

***4072***

***5744***

***4494***

***8670***

***9341***

***2879***

***9132***

***9501***

***3460***

***5744***

***4494***

***8670***

***9341***

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS

GIL GARRIGUES, CARMEN

APARICIO RABADAN, ARTURO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

RIVERO MENGUAL, NURIA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

OLMOS MARTI, MARIA ISABEL

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS

GIL GARRIGUES, CARMEN

APARICIO RABADAN, ARTURO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

OLMOS MARTI, MARIA ISABEL

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS

GIL GARRIGUES, CARMEN

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS

GIL GARRIGUES, CARMEN

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

X

X

X

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  0.80  36.16

10.00  1.20  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  1.45  34.65

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  3.75  41.71

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  0.80  36.16

10.00  1.20  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  1.45  34.65

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  3.75  41.71

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  0.80  36.16

10.00  1.20  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  1.45  34.65

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  0.80  36.16

10.00  1.20  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  1.45  34.65

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /2

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

CONS. AGRIC.,DESENV.RURAL, EMERG.CLIM.I TR.ECOL.

CONS. DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

CONS. D'ECONOMIA SOSTEN., SECTORS PROD., COMERÇ I TREBALL

38990

9859

10756

14658

17439

24677

32469

36449

40855

186

530

991

3547

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ DE PATRIMONI I CONTRACTACIÓ (N-22)

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ADM. SOTSSECRETARIA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ADM. SOTSSECRETARIA

TÈC./A GESTIÓ COORD. JURÍDICA D'EXPROPIACIONS

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ASSUMPTES GENERALS

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ JURÍDICA DE CONTRACTACIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈCNIC/A DE GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

***5867***

***2879***

***9132***

***3460***

***4072***

***9766***

***5744***

***5228***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***3460***

***4072***

***9766***

***5744***

***5228***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***3460***

***9310***

***8670***

***2879***

***3460***

***4072***

***9766***

***5744***

***5228***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***3460***

***8670***

***2879***

***2879***

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

OLMOS MARTI, MARIA ISABEL

CLEMENTE GOMEZ, EUSEBIO

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS

APARICIO RABADAN, ARTURO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

OLMOS MARTI, MARIA ISABEL

CLEMENTE GOMEZ, EUSEBIO

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS

APARICIO RABADAN, ARTURO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

VILLARINO VILLARINO, HECTOR

SUCH BOTELLA, ANTONIO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

OLMOS MARTI, MARIA ISABEL

CLEMENTE GOMEZ, EUSEBIO

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS

APARICIO RABADAN, ARTURO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

SUCH BOTELLA, ANTONIO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

X

X

X

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  3.75  41.71

10.00  6.80  4.00  0.00  3.00  6.15  0.00  0.00  4.00  0.80  2.40  37.15

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  0.80  36.16

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  3.75  41.71

10.00  6.80  4.00  0.00  3.00  6.15  0.00  0.00  4.00  0.80  2.40  37.15

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  0.80  36.16

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

 8.68  0.00  0.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.70  1.25  26.63

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  3.75  41.71

10.00  6.80  4.00  0.00  3.00  6.15  0.00  0.00  4.00  0.80  2.40  37.15

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  0.80  36.16

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /3

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

CONS. D'ECONOMIA SOSTEN., SECTORS PROD., COMERÇ I TREBALL

3614

5039

5847

6290

7096

7507

8430

9001

9009

9013

16274

21058

32364

39910

39911

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ INFORMACIÓ I RECLAMACIONS

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ INFORMACIÓ I RECLAMACIONS

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC/A GESTIÓ EN INSPECCIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ADM. COMERÇ, ARTESANIA I CONSUM

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ GABINET TÈCNIC

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ORDENACIÓ I PROCEDIMENTS

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ MEDIACIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ MEDIACIÓ

***0366***

***9310***

***8864***

***8670***

***2879***

***9501***

***8864***

***2879***

***9501***

***3460***

***0232***

***8864***

***7986***

***4934***

***5228***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***9501***

***3460***

***0232***

***7986***

***4934***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***8864***

***2879***

***9501***

***4361***

***7035***

***7145***

***9341***

***9481***

TORMO BABE, ANA P.

VILLARINO VILLARINO, HECTOR

PASCUAL MOLINER, JOSE JAVIER

SUCH BOTELLA, ANTONIO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

PASCUAL MOLINER, JOSE JAVIER

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

VENTURA MARTINEZ, SUSANA

PASCUAL MOLINER, JOSE JAVIER

SEGUI SIMON, EMILIO JUAN

LLOPIS GONZALBEZ, M. JOSE

APARICIO RABADAN, ARTURO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

VENTURA MARTINEZ, SUSANA

SEGUI SIMON, EMILIO JUAN

LLOPIS GONZALBEZ, M. JOSE

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

PASCUAL MOLINER, JOSE JAVIER

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

SANCHEZ DE ROJAS APELLANIZ, FELIPE

LINARES ESTEVE, ANTONIO JOSE

CHINCHILLA GIL, MARIA DEL PILAR

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

RENEDO MARTOS, JUAN

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

X

X

X

X

X

 7.96  0.00  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  5.00  32.96

 8.68  0.00  0.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.70  1.25  26.63

10.00  8.20  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2.15  34.35

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

10.00  8.20  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2.15  34.35

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.70  4.15  40.81

10.00  8.20  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2.15  34.35

 9.84  1.28  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  1.50  33.62

10.00  1.20  3.00  0.00  3.00  6.00  0.00  0.00  4.00  0.40  1.50  29.10

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.70  4.15  40.81

 9.84  1.28  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  1.50  33.62

10.00  1.20  3.00  0.00  3.00  6.00  0.00  0.00  4.00  0.40  1.50  29.10

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00  8.20  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2.15  34.35

10.00  6.96  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  4.00  1.20  4.45  37.61

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  6.10  0.00  0.00  1.50  0.00  1.65  33.21

10.00  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  1.40  25.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /4

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

CONS. D'ECONOMIA SOSTEN., SECTORS PROD., COMERÇ I TREBALL

CONS. D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITAL

CONS. PARTIC. TRANSP., COOP. I QUALITAT DEMOCRÀTICA

CONSELLERIA DE JUSTÍCIA, INTERIOR I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

39911

19457

8619

9833

15622

28969

30332

2442

8172

31370

38243

1081

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ MEDIACIÓ

TÈC./A GESTIÓ GESTIÓ PROGRAMES

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ SOTSSECRETARIA

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ DE SUBVENCIONS

TÈC./A GESTIÓ COORD. D'ANÀLISI I DE TAULES DE NEGOCIACIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈCNIC/A GESTIÓ DE FORMACIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***0232***

***8864***

***8670***

***9341***

***2879***

***9132***

***2879***

***9501***

***5228***

***2879***

***3460***

***8680***

***5228***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***9501***

***3460***

***7986***

***8680***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***9501***

***3460***

***8272***

***8276***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***8276***

***2879***

***8276***

***5228***

***2879***

***9501***

VENTURA MARTINEZ, SUSANA

PASCUAL MOLINER, JOSE JAVIER

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

APARICIO RABADAN, ARTURO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

ARNAU PERIS, MARIA ANGELES

APARICIO RABADAN, ARTURO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

SEGUI SIMON, EMILIO JUAN

ARNAU PERIS, MARIA ANGELES

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

HERRAIZ GARROTE, M.CARIDAD

SELVA SAPENA, PAULA MARIA

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

SELVA SAPENA, PAULA MARIA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

SELVA SAPENA, PAULA MARIA

APARICIO RABADAN, ARTURO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

X

X

X

X

X

10.00  6.96  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.70  4.15  40.81

10.00  8.20  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2.15  34.35

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  1.20  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  1.50  27.70

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

 9.84  1.28  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  1.50  33.62

10.00  1.20  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.00  1.50  27.70

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  0.00  3.75  0.00  0.00  4.00  2.20  5.00  35.91

 7.40  6.80  0.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.20  1.50  32.90

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

 7.40  6.80  0.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.20  1.50  32.90

 7.40  6.80  0.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.20  1.50  32.90

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /5

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

1081

7441

11087

11088

11595

13781

14164

17686

19474

19638

297

1510

3172

3602

9322

10904

12326

15612

16231

18499

18688

19287

23474

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ PERSONAL NO DOCENT

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ADMINISTRACIÓ EDUCATIVA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ECONÒMICA CENTRES PÚBLICS

***2879***

***2879***

***3460***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***9501***

***3460***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***0964***

***2879***

***2879***

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

RIVERO MENGUAL, NURIA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

8C

0G

0G

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /6

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT (IVAJ)

INSTITUT VALENCIÀ DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

23474

27691

33859

3089

3505

8362

10826

13610

19262

19964

40243

16481

17478

3229

13384

2870

9210

10943

10948

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ECONÒMICA CENTRES PÚBLICS

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ ADM. SOTSSECRETARIA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ DE CONTROL CONTRACTACIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ ADJUNT/A PAGAMENTS

TÈC./A GESTIÓ GABINET TÈCNIC

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ SEGURETAT I SALUT TREBALL

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***3460***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***3460***

***4072***

***5228***

***8670***

***9341***

***5867***

***2879***

***9132***

***7351***

***2879***

***2879***

***9766***

***8670***

***2879***

***2879***

***5228***

***0964***

***2879***

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

TOMAS DOLADO, MONTSERRAT

OLMOS MARTI, MARIA ISABEL

APARICIO RABADAN, ARTURO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

MORATALLA NAVARRO, ADORACION

BATALLER RUIZ, MACARENA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

GARCIA MARTINEZ, MARIA ELENA

PEREZ VICTORIANO, JUAN ANTONIO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

CLEMENTE GOMEZ, EUSEBIO

SUCH BOTELLA, ANTONIO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

APARICIO RABADAN, ARTURO

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

0G

8C

0G

X

X

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  5.00  43.40

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  3.75  41.71

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 2.64  1.20  0.00  0.00  3.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  1.10  11.04

10.00  1.20  4.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.40  1.45  30.55

10.00  6.80  4.00  1.00  3.00  6.15  0.00  0.00  4.00  0.80  5.00  40.75

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /7

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

10948

13238

16494

16495

16498

16505

16507

16509

16516

16517

16519

16523

16525

16527

16528

16530

16532

16533

16534

16538

16539

16540

16541

16544

16546

16552

16553

16554

16555

16556

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***0325***

***5228***

***2879***

***9501***

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

APARICIO RABADAN, ARTURO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

0G

0G

 7.92  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.50  28.62

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /8

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

16556

16557

16605

16608

16610

16612

16613

16630

16631

16632

16633

16640

16642

17795

17799

17800

19957

19958

19961

19962

19963

19969

19971

19972

20039

20112

20154

20165

20221

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

ADMINISTRADOR/A  CENTRE LABORA DE FORMACIÓ

ADMINISTRADOR/A  CENTRE LABORA DE FORMACIÓ

ADMINISTRADOR/A  CENTRE LABORA DE FORMACIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***0964***

***0964***

***0964***

***0964***

***0964***

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

8C

8C

8C

8C

8C

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /9

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

20221

20232

20317

20409

20411

20419

20432

20441

20444

20474

20490

20494

20508

20517

20518

20520

20521

20523

20525

20528

20530

20532

20533

20534

20535

20544

20547

20548

20550

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

AGENT ESPAI LABORA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

AGENT ESPAI LABORA

AGENT ESPAI LABORA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***2879***

***0964***

***0964***

***0964***

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

0G

8C

8C

8C

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /10

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

20553

20554

20555

20556

20558

20563

20564

20567

20569

20570

20571

20572

20573

20574

20577

20578

20579

20583

20586

20594

20596

20597

20598

20600

20603

20604

20608

20609

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

AGENT ESPAI LABORA

AGENT ESPAI LABORA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***2879***

***9501***

***2879***

***2879***

***0964***

***2879***

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

0G

0G

0G

0G

8C

0G

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /11

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

20609

20610

20612

20613

20614

20617

20618

20619

20620

20621

21977

21979

22529

22999

23001

23002

23004

23057

23294

24027

25335

26138

30491

6111

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

ADMINISTRADOR/A CENTRE LABORA DE FORMACIÓ

ADMINISTRADOR/A CENTRE LABORA DE FORMACIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

AGENT ESPAI LABORA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***0964***

***0964***

***0964***

***0570***

***0964***

***0964***

***0964***

***0325***

***5228***

***2879***

***9501***

***0964***

***0570***

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

LOPEZ CHILAR, M. INMACULADA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

APARICIO RABADAN, ARTURO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

RIVERO MENGUAL, NURIA

SANCHO IBAÑEZ, AINOA

LOPEZ CHILAR, M. INMACULADA

8C

8C

8C

8C

8C

8C

0G

0G

8C

X 10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  1.50  5.00  44.50

 7.92  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.50  28.62

 3.52  1.20  1.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  2.50  1.50  25.72

10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  1.50  5.00  44.50

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /12

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

VICEPRES. SEGONA I CONS. D'HABIT. I ARQUIT. BIOCLIMÀTICA

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

6111

29893

32295

33433

39901

39903

2831

10757

15792

23102

34247

34248

1466

2559

9877

9902

9952

9960

11125

11362

12370

12610

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈCNIC/A DE GESTIÓ EN PROTOCOL

TÈCNIC/A DE GESTIÓ EN PROTOCOL

TÈCNIC/A DE GESTIÓ EN PROTOCOL

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ DE TURISME

TÈC./A GESTIÓ COORDINACIÓ DE TURISME

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ COORD.INSPECCIÓ HABITATGE (MOBIL.PROV.)

TÈC./A GESTIÓ COORD.INSPECCIÓ HABITATGE (MOBIL.PROV.)

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

ADMINISTRADOR/A

TÈC./A GESTIÓ

ADMINISTRADOR/A

TÈC./A GESTIÓ

ADMINISTRADOR/A

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***8670***

***2879***

***6168***

***0435***

***0435***

***0435***

***3499***

***7035***

***7145***

***9481***

***3499***

***7035***

***7145***

***3499***

***7035***

***7145***

***5865***

***3386***

SUCH BOTELLA, ANTONIO

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

DOLZ CEREZO, MARIA SILVIA

ESTEVE GARCIA, MARIA CARMEN

ESTEVE GARCIA, MARIA CARMEN

ESTEVE GARCIA, MARIA CARMEN

VIEJO GONZALEZ, JOSE RAMON

LINARES ESTEVE, ANTONIO JOSE

CHINCHILLA GIL, MARIA DEL PILAR

RENEDO MARTOS, JUAN

VIEJO GONZALEZ, JOSE RAMON

LINARES ESTEVE, ANTONIO JOSE

CHINCHILLA GIL, MARIA DEL PILAR

VIEJO GONZALEZ, JOSE RAMON

LINARES ESTEVE, ANTONIO JOSE

CHINCHILLA GIL, MARIA DEL PILAR

GARCIA-BAQUERO RUBIO, PAQUITA

PEREZ ESTEVE, LUIS ALEJANDRO

0G

8C

8C

8C

8C

0G

X

X

X

X

10.00  5.60  4.00  0.00  3.00  0.50  0.00  0.00  1.50  0.00  0.00  24.60

10.00 10.00  4.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  49.00

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  6.10  0.00  0.00  1.50  0.00  1.65  33.21

10.00  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  1.40  25.60

10.00 10.00  4.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  49.00

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  6.10  0.00  0.00  1.50  0.00  1.65  33.21

10.00  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  1.40  25.60

10.00 10.00  4.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  49.00

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  6.10  0.00  0.00  1.50  0.00  1.65  33.21

10.00  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  1.40  25.60

10.00  8.20  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  3.00  0.40  39.60

10.00  6.96  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  1.20  2.05  38.21

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /13

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

13257

13617

14140

15334

20648

23086

29468

29470

29472

29476

30372

32015

32048

32049

32050

32082

32083

32084

32110

32113

33133

33192

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

ADMINISTRADOR/A

TÈC./A GESTIÓ

ADMINISTRADOR/A

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ REGISTRE

TÈC./A GESTIÓ D'ASSUMPTES SOCIALS

TÈC./A GESTIÓ D'ASSUMPTES SOCIALS

TÈC./A GESTIÓ D'ASSUMPTES SOCIALS

TÈC./A GESTIÓ D'ASSUMPTES SOCIALS

TÈC./A GESTIÓ DEPENDÈNCIA

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***2879***

***3970***

***0325***

***2879***

***3970***

***0325***

***2879***

***3970***

***0325***

***2879***

***3970***

***0325***

***2879***

***3970***

***0325***

***2879***

***0325***

***0325***

***0325***

***0325***

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

HERVAS MARCO, FATIMA

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

HERVAS MARCO, FATIMA

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

HERVAS MARCO, FATIMA

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

HERVAS MARCO, FATIMA

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

HERVAS MARCO, FATIMA

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

ESPARZA BALAGUER, FRANCISCO

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

0G

0G

0G

0G

0G

0G

X

X

 8.44  3.84  3.00  0.00  3.00  4.55  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  36.83

 7.92  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.50  28.62

 8.44  3.84  3.00  0.00  3.00  4.55  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  36.83

 7.92  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.50  28.62

 8.44  3.84  3.00  0.00  3.00  4.55  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  36.83

 7.92  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.50  28.62

 8.44  3.84  3.00  0.00  3.00  4.55  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  36.83

 7.92  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.50  28.62

 8.44  3.84  3.00  0.00  3.00  4.55  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  36.83

 7.92  1.20  2.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.50  28.62

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total



Página: /14

ANEXO I / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA / ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

14

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

33192

37651

37653

37654

39120

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

Lloc:

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

TÈC./A GESTIÓ

***0325***

***0325***

***0325***

***0325***

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

PEREZ ROS, MARIA MERCEDES

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

 7.92  1.20  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  1.75  29.87

MOTIUS D'EXCLUSIÓ

0G

8C

Codi

No cumple requisitos artículo 40.3 Ley 4/21 LFP

No ser funcionario de carrera o no acredita tal condición.

Descripció

NRP

NRP

NRP

NRP

NRP

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

A

A

A

A

A

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total

Codi Descripció

X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.

LLEGENDA BAREMACIÓ

1.1 Antiquitat/Antigüedad
1.2 Pertinença al cos/Pertenencia al cuerpo
2.1 Grau desenvolupament professional/Grado desarrollo profesional
2.2 Grau nivell competencial/Grado nivel competencial
3.1 Titulacions/Titulaciones
3.2.1 Cursos rebuts/Cursos recibidos
3.2.2 Cursos  impartits docènt/Cursos impartidos docente
3.2.3 Titòls postgrau/Titulos postgrado
3.3 Valencià/Valenciano
3.4 Idiomes/Idiomas
4 Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial



ANNEX II DESGLOSSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DELS PARTICIPANTS QUE NO ARRIBEN A LA PUNTUACIÓ MÀXIMA 
EN AQUEST APARTAT.

ANEXO II DESGLOSE PUNTUACIÓN APARTADO 3.2 DE LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGAN A LA PUNTUACIÓN MÁXIMA EN 
ESTE APARTADO.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
CLEMENTE GOMEZ EUSEBIO 6,15 0,00 0,00 6,15
HERRAIZ GARROTE M.CARIDAD 2,75 1,00 0,00 3,75
HERVAS MARCO FATIMA 4,55 0,00 0,00 4,55
LINARES ESTEVE ANTONIO JOSE 6,10 0,00 0,00 6,1
LLOPIS GONZALBEZ M. JOSE 6,00 0,00 0,00 6
MORATALLA NAVARRO ADORACION 3,10 0,00 0,00 3,1
SUCH BOTELLA ANTONIO 0,50 0,00 0,00 0,5

3.2.1 Cursos rebuts / Cursos recibidos
3.2.2 Docència impartida / Docencia impartida
3.2.3 Altres títols de postgrau / Otros títulos de postgrado.


		2023-10-27T14:28:13+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




